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Nazwa Monitor Canon DP-V2410 4K Displays

Cena 0,00 zł

Producent Canon

OPIS PRODUKTU

DP-V2410: 24-calowy monitor referencyjny

Monitor DP-V2410 został zaprojektowany z myślą o  wykorzystaniu zarówno w produkcjach filmowych,

jak i telewizyjnych.  Podczas pracy na planie, niezależnie czy jest to studio czy inna  lokalizacja, zapewnia

dokładne odwzorowanie obrazu 4K, umożliwiając  bieżący podgląd i ocenę materiału pod względem

jakości, ostrości i  ekspozycji. To także idealne rozwiązanie do zastosowań, takich jak ocena  i korekcja

koloru.

DP-V2410, wraz z modelem  DP-V3010, reprezentuje linię monitorów referencyjnych 4K od Canon. 

Oferuje obraz w rozdzielczości 4K 4096 x 2160 z bardzo dokładnym  odwzorowaniem kolorów. Dzięki

nowemu trybowi HDR, bez problemu można  naprzemiennie zobaczyć zarówno bardzo jasne, jak i

zacienione szczegóły -  wyświetlany obraz jest realistyczny. Nowy monitor wspiera  charakterystyczną

dla branży kinowej przestrzeń barwną DCI-P3,  telewizyjny standard ITU-R BT.2020 oraz ACES Proxy 1.0.

Co więcej, panel  IPS z systemem tylnego podświetlenia RGB LED zapewnia kontrast 2000:1, a 

automatyczny system korekcji koloru i jasności firmy Canon odpowiada za  stałą jakość obrazu, kolory i

luminację.

Monitor został wyposażony w  interfejsy 3G/HD-SDI i HDMI oraz wbudowany interfejs debayer, który 

umożliwia natywne wyświetlanie plików 4K RAW bezpośrednio z kamer  systemu Cinema EOS, co

pozwala zrezygnować z pamięci zewnętrznych i tym  samym ograniczyć koszty. Dodatkowo, funkcja

automatycznej synchronizacji  jakości obrazu automatycznie synchronizuje ustawienia kolorów

monitora z  kompatybilnymi kamerami Canon, co zapobiega błędom.

Liczne funkcje, stworzone  zmyślą o pracy na planie, pozwalają szybko przejrzeć materiał zdjęciowy. 

Wśród nich m.in. monitor kształtu fali i funkcja wektoroskopu, które  analizują informacje o kolorze,

jasności i luminacji. Dodatkowo, monitor  oferuje tablice 1D/3D- LUT, co zwiększa komfort pracy.

Ułatwieniem jest  również miernik poziomu dźwięku.

DP-V2410 waży zaledwie 12  kg i charakteryzuje się wytrzymałą, smukłą konstrukcją. Został  wyposażony

w wygodny uchwyt i 24-woltową jednostkę zasilającą.
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